РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                       ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 июня 2023 года                                                                       №54

Об отмене Постановления №22 от 06 марта 2019 года

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля за соблюдением

Федерального закона «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

        В целях приведения нормативно правовой базы администрации Кудиновского

сельского поселения Должанского района Орловской области в соответствии с
действующим законодательством

                Администрация Кудиновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление №22 от 06 марта 2019 года  Об утверждении Порядка

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за

соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»  считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на сайте Должанского

района.

Глава Кудиновского сельского  поселения                                             К.А. Фомина